seguinte proposta de prego: 

ITEM | UNID | QTD DESCRICAO VALOR VALOR 

VVVVVV m UNITÁRIO TOTAL 
01 Unid. | 01 42 revisdo de 40.000 km, do veiculo VW | R$ 1.672,54 R$ 1.672,54 

Virtus Highline TSI, Placa: TGH8A93, Ano: 

2025, modelo: 2025. 

VALOR TOTAL R$ 1.672,54 (um mil, seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta e qúatm centavos). 

A empresa POLO SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ: 00.487.954/0001-70, apresentou a 

seguinte proposta de preço: 

ITEM |UNID [QTD | DESCRIÇÃO VALOR VALOR 
UNITÁRIO TOTAL 

01 Unid. | 01 42 revisio de 40.000 km, do veiculo VW | R$2.736,17 R$ 2.736,17 

Virtus Highline TSI, Placa: TGH8A93, Ano: 

2025, modelo: 2025. 
VALOR TOTAL R$ 2.736,17 (dois mil, setecentos e trinta e seis reais e dezessete centavos). 

Sendo assim o montante a ser despendido pela empresa TECAR SIA VEICULOS E 

SERVICOS LTDA, no valor total de R$ 1.672,54 (um mil, seiscentos e setenta e dois reais e 

cinquenta e quatro centavos) - é inferior ao limite legal para a realização de dispensa de 

licitagdo, fundamentada no Art. 75, inciso 72, da Lei 14.133/2021. 

As certiddes, declaragdes e demais documentos citados no art. 68 da lei Federal